-Ok, tienes razón. Pero, dime qué es lo que te preocupa o cuales son las
irregularidades que te llaman la atención.

Según la información detallada por la firma de Contadores Públicos que elaboró el
informe, se especifica la relación de cuentas por el orden de los ciento noventa
millones doscientos cincuenta mil seiscientos setenta y nueve bolívares con 21/100.
(Bs. 190.250.679,21)

-Eso, lo que indica es que el comité ejecutivo del COV produjo bastante real y están
buchones.

No todo lo que brilla es oro. Porqué, seguidamente el informe, plantea que los
Intereses Financieros produjeron algo así como 19.277, 44 Bs. Pero, a partir de ese